PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Obras e Meio Ambiente

Ofício n 117/2025

PREP EUIIRA °i

CONSELNEIR
LAFAIETE

Conselheiro Lafaiete, 27 de janeiro de 2025.

1u I.xcclentissurio Senhcn•
!'residente da (.;iirrin.ra Municipal de Conselheiro L,afaiete-MG
F ItI1TEI.'lY)N IYIAI2TINS ,IA1'iti'lE DA SII.,ti'A

Assunto: Resposta ;ro ltequerimento n" 57/2{)25

Prezado Senhor,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento nº 57/2025, de autoria do nobre Vereador Roger Dlêgo Evangelista, em

que solicita a notificação do proprietário do lote situado na Rua Antônio Teixeira Dutra, nº170,

bairro Cachoeira, para que proceda com limpeza e capina do lote, vem informar o que se segue:

Será realizada vistoria in /OCo e após a identificação do proprietário será expedida notificação

para que proceda corn as obrigações dispostas na Lei Municipal 5.106/09.

(.oin cordiais cumprimentos,

ula i'h )
Diretora do De

ã Cruz Mellilo
unicipal de Meio Ambiente

Rua Coronel Albino, n" 160 —4° andar — Fonte Grande
Conselheiro Lafaiete - MG

www. conselheirolafaiete. mg. qov. br .T

C rw
 a M

unicipal de Conselheira LaFaiete-I'